
IYæsten
firlinger

TfRU båneingenlør Asta San
I' vækker opmærksomhed I det

jl boltgkvarter I Brøndbyøster, naar
rpldserer med sine flre børn, fordl
næsten alle er llge store og
talt virker som firlinger. Størst ei tvl
llngerne Lene og Else paa ? aar,
kommer Ether 5t!, alle trc brunh
rede og brunøjede og hinånden lig
tre drtaber vand. Endellg er der bror.
Carsten paa godt {. en kreftig. lys-j

Do tlre smaabørn Lene, Corsten,
' Esther ot f,lse.

håaret lille bamsa. Hvlr men her be-
lvær m€d at passc 8it encbarn ellar
tvt. sine to, kan men henta trørt hot
f,ru Sandum, dcr slank og nydelid er
!t bevi! paa, at man kan væro velplel
tat, relv om man bet fire børn trip-
trrp-træsko,

- Men De maa heller lkkc tro, rt
det lkke har vserct 6værl slger hun,
lor det har det, og mang€ gange htr
lcg saamænd været ved et opgivc drt
helc, men det nytter jo ikke, og raa
her jeg taget fat igen og lovet mlg sclv,
åt voro børn tkke 6ksl lido under, rt
da kom sao tæt par hinanden. Fona-
Sten har jeg haft cn dejlig mor, huh
hår hjulpet mig og lært mig, hvåd jeg.
kan. Jeg var nemlig paa kontor til den

ldag, Jeg giftede mig, Jeg ammede mine'tvillinger længe, de rkulle have hver
il time daE og nat. og det gav dem €n
:8od 6tart, trods det åt d€n mlndste kun
.Vejede 1700 g ved fødslen. Da dr var
illA aar og llge kunne stavre omkrtnt
lot plllc I elting, kom Ether. Jeg kørte
tr. børn i bernevogn paa ån gang. tvll.
llngerne sad I fodenden, og den nyfødta
:laa paa tvåe16 under kalechen. Indan
hun var et aar. havde vi saa lillebror.

p Men saa mange børn omtrent pla
tlmme trin stlmulerer hlnahrten ill rt
blivr f remmellg. i det h jæll)er megat.
D€ har elle re(lt deres senge selv, fre
de var tre ear Selv syer jcg alt derea
tøJ, ellers kunna dct lkke løbc rundt,
Oa mine plger var til efdanrntngsbal.
navde Jeg strikket balkjolGr tll derh
Near ,cg rigtlg skal have fred ill et
arbeJda, lukker jeg mtg lnde; dc un-
derholdcr sig Jo nlc(l hln{rn(lcn, I den
råtnlng har Jeg lntet bcsvilr. Vl er saå
heldlge at have en god andclslejlighod,
I væralser og 2 kamre, deråf har btr.
nene det ene kammer tll et sove I ot
drt rnd€t tll rt leg6 l. Mcn nu har vl

a posen fuld af bErn, og jeg msr
laa flere, slger mln læge.


